

事業活動計算書
(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	460,685,442	460,685,442
		経常経費寄附金収益	110,500	110,500
		サービス活動収益計(1)	460,795,942	460,795,942
	費用	人件費	328,822,143	328,822,143
		事業費	59,521,540	59,521,540
		事務費	31,550,477	31,550,477
		減価償却費	38,669,307	38,669,307
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-16,095,462	-16,095,462
		サービス活動費用計(2)	442,468,005	442,468,005
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		18,327,937	18,327,937
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	44,385	44,385
		その他のサービス活動外収益	1,404,801	1,404,801
		サービス活動外収益計(4)	1,449,186	1,449,186
	費用	支払利息	1,290,575	1,290,575
		サービス活動外費用計(5)	1,290,575	1,290,575
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	158,611	158,611
経常増減差額(7)=(3)+(6)		18,486,548	18,486,548	18,486,548
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	432,235	432,235
		固定資産売却益	344,928	344,928
		サービス区分間繰入金収益	131,920,311	131,920,311
		特別収益計(8)	132,697,474	132,697,474
	費用	固定資産売却損・処分損	10	10
		サービス区分間繰入金費用	131,920,311	131,920,311
特別費用計(9)		131,920,321	131,920,321	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		777,153	777,153	777,153
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		19,263,701	19,263,701	19,263,701
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		229,448,608	229,448,608
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		248,712,309	229,448,608
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額(15)			
	その他の積立金取崩額(16)		30,000,000	30,000,000
	その他の積立金積立額(17)		24,473,200	24,473,200
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		254,239,109	229,448,608